
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO GUILLERMO
COSSIOTRIVIÑO.

LAJA, 2 2 OCT. 2013
VISTOS:

1.- ISolicitud de cometido funcionario N° 517.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Guillermo Cossio Triviño, docente del liceo
A-66 "Héroes de la Concepción" área TP, quién se dirigirá a Concepción, desde eí 23 al
25 de octubre del 2013, con motivo de acompañar a 3 alumnos del establecimiento
quienes participarán en Programa y Proyecto, 2° Concurso Interescolar Proyectos de
Energía.

2.- ORDÉNASE el anticipo de $105.000 (ciento cinco mil pesos) para gastos de pasajes y
alimentación de los participantes, a través de las Facultades Delegadas del
establecimiento.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

¿u
MASEPULVEttAMORA

SECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
fcontrol Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/X

TTCBÜRNOZ
LCALDE


